

	Pro 100 g	Pro Riegel (57 g)
Brennwert	1596 kJ / 382 kcal	910 kJ / 218 kcal
Fett	18 g	10 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,6 g	4,3 g
Kohlenhydrate	26 g	15 g
- davon Zucker	3,5 g	2 g
Protein	35 g	20 g
Salz	1 g	0,58 g

Zutaten (White Chocolate):

Weißer Schokolade mit Süßungsmittel (19%) (Süßungsmittel (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator (Lecithin), Vanilleextrakt), **Milch**eiweiß, Kollagenhydrolysat, geröstete **Erdnüsse** (11%), Schicht mit Karamellgeschmack (Süßungsmittel (Maltit), Kondens**milch**, Kakaobutter, Feuchthaltemittel (Sorbit), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Aroma, Salz, Farbstoff (Zuckerulör)), Feuchthaltemittel (Glycerin), Wasser, Oligofruktose, **Erdnuss**paste, Molkeneiweiß (**Milch**), Palmfett, Meersalz, Aroma, natürliches Aroma, Farbstoff (Zuckerulör).

Allergene:

Enthält **Milch** (enthält **Laktose**) und **Erdnüsse**. Kann Ei, glutenhaltiges Getreide und Schalenfrüchte enthalten.